caa-.~,cicte~,*cct 0a - SP
- 	zi &rcu.,a/

MOÇÃO DE APLAUSO

AOS FUNCIONÁRIOS DO SAMU - THIAGO HENRIQUE ARTUSO E VALDECIR DA
SILVA PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS A NOSSA POPULAÇÃO.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatários: Thiago Henrique Artuso e Valdecir da Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE APLAUSO aos funcionários do
SAMU - Thiago Henrique Artuso, Técnico de Enfermagem, e Valdecir da Silva, condutor de
ambulância pelo exímio trabalho desempenhado no cumprimento de suas funções, sendo
essenciais a área da saúde de nosso município.

A missão do SAMU é a de guardar e salvar vidas. O empenho de todos os
profissionais e funcionários é evidente e muito contribui para que a presteza e a rapidez no
atendimento sejam a marca desse serviço tão importante para nós.

Tendo em vista, que estas pessoas estão sempre prontas para prestarem socorro à
comunidade quando acionadas, tem esta a finalidade de reconhecer os serviços prestados à
população ibitinguense, mesmo diante de algumas dificuldades do dia a dia.

Ante o exposto, solicito que cópia desta Moção seja enviada aos funcionários
Thiago Henrique Artuso e Valdecir da Silva, portando nossos cum rimentos pela prestatividade
exercida.

Sala das Sessões "Dej

A Sua Excelên o Senhor
Antonio Esmael Alv s e Mira
Presidente da Câmara MunicipaLdaSistíncia Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Camara Municipal de Ibitinga

1\1111111M II III
Protocolo Geral n° 625/2018

Data: 12/0312018 Horário: 17:59
Legislativo - MOC 6312018

	Page 1